

Primăria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație la Grădinița nr. 33, str Dacia, 8, or. Cricova,
mun. Chișinău

Valoarea de deviz 373 914,26 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	249,46	41,97	10 469,85
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	260,10	41,97	10 916,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	427,72	41,97	17 951,41
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	551,66	41,97	23 153,17
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,62	41,97	403,75
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	410,38	41,97	17 223,65
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,42	41,97	815,06
8.	7422010060100	Timplar	h-om	333,73	41,97	14 006,65
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,91	41,97	6 249,76
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 060,63	41,97	44 514,64
		Total manopera				145 704,34

Materiale:

1.	0-083	Intrerupator cu 1 clapa la instalare inchisa	buc	6,00	23,90	143,40
2.	0-083333	Intrerupator cu 1 clapa cap- scara	buc	12,00	30,60	367,20
3.	0-085	Priza stationara la instalatii inchisa	buc	6,00	26,20	157,20
4.	08-42	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	24,00	2,80	67,20
5.	08-50	Automat BA 47-29/1/B10A	buc	6,00	20,42	122,52
6.	08-5014	Dulap SRN - 16	buc	1,00	322,56	322,56
7.	08-52	Intreruptor BH32-3P-40A	buc	1,00	54,47	54,47
8.	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,61	35,00	21,35
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,04	32,00	97,28
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	71,03	8,30	589,55
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,14	96,30	13,47
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	71,03	11,20	795,52
13.	1019852	Vopsea	kg	1,04	25,00	26,00
14.	11-09-2018-1	Teava PVC gofrata d=16mm	m	450,00	1,75	787,50
15.	11-09-2018-101	Lampa LED 18W	buc	72,00	24,20	1 742,40
16.	11-09-2018-113	Cutie de distributie pentru instalare deschisa KM41237 cu capac, IP44	buc	14,00	7,17	100,38
17.	11-09-2018-3	Cablu VVG LS - 3*1,5 mmp	m	480,00	8,41	4 036,80
18.	11-09-2018-4	Cablu VVG LS - 3*2,5 mmp	m	40,00	13,40	536,00
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,90	2,36	2,12

20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	28,90	2,60	75,14
21.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 774,00	0,02	55,48
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	12 500,00	125,00
23.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	953,70	0,86	820,18
24.	2154444	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	18,00	183,34	3 300,12
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	86,70	8,51	737,82
26.	24301161048414 2	Vopsea structurata "Relief"	kg	641,58	19,73	12 658,37
27.	24302261000001	Fuga	kg	41,61	13,00	540,93
28.	2430226101010- 3-3-3	Grund cu quart "Betonogrund"	kg	57,56	18,81	1 082,70
29.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	50,57	18,81	951,22
30.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	156,64	3,91	612,46
31.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	437,83	0,45	197,02
32.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	1 358,30	0,75	1 018,72
33.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	124,83	3,60	449,39
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 473,84	1,33	3 290,20
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	609,73	3,91	2 384,04
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	142,86	87,50	12 500,25
37.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	606,90	20,00	12 138,00
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,29	580,00	3 648,20
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	561,73	2,30	1 291,98
40.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	193,80	12,00	2 325,60
41.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	531,18	4,09	2 172,53
42.	2710703520285	Profil de suport	m	1 271,60	6,38	8 112,81
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	145,63	96,00	13 980,48
44.	2743123549025- 33	Coltar din aluminiu cu plasa	m	199,50	2,36	470,82
45.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	9 357,82	0,12	1 122,94
46.	2874136313300	Diblu din metal	buc	554,80	1,16	643,57
47.	34-2222	AVDT-32/2P/16A/30mA	buc	1,00	202,00	202,00
48.	5009030	Flanse	10 buc	4,50	21,30	95,85
49.	5009031	Scoabe	10 buc	30,15	12,30	370,84
50.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,04	125,00	5,00
51.	5009062	Papuci de cablu	buc	45,80	0,87	39,85
52.	5009070	Racordari	10 buc	8,10	8,20	66,42
53.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	9,00	0,32	2,88
54.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	21,60	0,89	19,22
55.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	324,83	1,38	448,26
		Total materiale de constructii				97 939,21

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,66	25,00	41,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,20	4,00	180,80
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,44	5,00	37,20
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,87	23,00	43,01
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	27,46	8,00	219,68
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,32	8,00	2,56

7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,78	10,00	217,80
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		Total utilaje de construcții				745,55

Total	Lei	244 389,10
Asigurari sociale msi medicale	22,5 %	32 783,48
Transportarea materialelor	3 %	2 938,18
Cheltuieli de regie	8 %	22 408,86
Total		302 519,62
Venit	3 %	9 075,59
Total		311 595,21
Tva	20 %	62 319,05
Total deviz:		373 914,26

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)